
Zarządzenie nr 276/2025 

Burmistrza Miasta Giżycka 

z dnia 09 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Giżycku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam,  

co następuje: 

§1. 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Giżycku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. 

1. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

2. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego: do 21 dni od daty upływu 

terminu składania dokumentów aplikacyjnych. 

 

§3. 

1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w składzie: 

1) Kamil Wojciechowski – Zastępca Burmistrza, 

2) Marcin Prusik, 

3) Katarzyna Pomichowska, 

4) Piotr Szulc, 

5) Dorota Wołoszyn. 

 

§4. 

Ogłoszenie o konkursie zostaje podane do wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku, 

2) na tablicy informacyjnej znajdującej się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku, 

3) na stronie internetowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Giżycku. 

 



§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Giżycka 

/ - / 

Kamil Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 


